Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento ME 17662 Comune di Casalvecchio Siculo- 

“Consolidamento a difesa dell'abitato nell'area a valle della scuola media” - Codice Caronte 

SI_1_17602, il pagamento della somma complessiva di € 4.334,95 

(quattromilatrecentotrentaquattro/95) speitante al RUP Ing. Pietro Mifa quale saldo dell’ incentivo 

ex art. 113 del D. Igs, n. 50/2016 spettante allo stesso per l’attività svolta, come già specificato nelle 

premesse, da versare sul conto della Tesoreria Unica n. 0305414 intestato al Comune di Casalvecchio 

Siculo, ed intrattenuto presso la sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di Messina. 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo € 4.334,95 

{quattromilatrecentotrentaquattro/95), di cui ai superiori articoli, a valere sulle somine impegnate 

con Decreto n. 2273 del 3 dicembre 2020 e ss.mm.ii. (voce B.3) mediante emissione dei relativi ordinativi 

di pagamento tratti sulla contabilità speciale n. 5447 appositamente istituita presso la Tesoreria